Após debater sobre a matéria e prestados os esclarecimentos sobre o tema, os 
membros do Conselho de Administração aprovaram, por maioria, a proposta da Administração, em 
face dos resultados obtidos, de distribuição de dividendos intermediários relativos ao 3º trimestre 
de 2025, no montante total de R$ 318.000.000,00 (trezentos e dezoito milhões de reais), que 
representam R$ 0,05215774063 por ação ordinária ou preferencial e R$ 0,26078870315 por Unit, 
exceto pelos Srs(a). Mauro Cunha, Amaury Bier e Isabella Saboya, que votaram contrário à 
distribuição proposta, considerando o nível atual de alavancagem e as incertezas econômicas,

[...]

After discussing the matter and providing clarifications on the subject, the members of 
the Board of Directors approved, by a majority, management's proposal, in view of the results 
obtained, to distribute interim dividends for the 3rd quarter of 2025, in the total amount of R$ 
318,000,000.00 (three hundred and eighteen million reais), which represents R$ 0.05215774063 
per common or preferred share and R$ 0.26078870315 per Unit, except for Mrs. Mauro Cunha, 
Amaury Bier and Isabella Saboya, through his proxy, voted against the proposed distribution, 
considering the current level of leverage and economic uncertainties, understanding that the non-